Fiksuoto įkainio
	6.1.

3.2. Pradinės Sutarties vertė
	Pradinės Sutarties vertė yra:
2 dalis: Vienkamerinis EKS su dažnio adaptacijos funkcija (SSIR), reaguojančia pagal papildomus fiziologinius parametrus ir leidžiantis atlikti magnetinio rezonanso tyrimą – 36000,00 Eur (Trisdešimt šeši tūkstančiai eurų 00 ct), be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM).
5 dalis: Dvikamerinis EKS, su dažnio adaptacijos funkcija (DDDR), reaguojančia pagal papildomus fiziologinius parametrus ir leidžiantis atlikti magnetinio rezonanso tyrimą – 134100,00 Eur (Vienas šimtas trisdešimt keturi tūkstančiai vienas šimtas eurų 00 ct), be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM).
9 dalis: Implantuojamas dvikamerinis kardioverteris defibriliatorius, turintis du sensorius mažesnio dydžio su elektrodais (IKD-DR mini ) – 69000,00 Eur (Šešiasdešimt devyni tūkstančiai eurų 00 ct), be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM).
Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi: maksimaliai pirkimui skirtai  lėšų sumai be PVM  Sutartyje nurodytų Prekių įsigijimui tiekėjo pasiūlyme nurodytais įkainiais be PVM. 
Sutarties priede nurodyti Prekių kiekiai (apimtys) yra preliminarūs, kurie Sutarties vykdymo metu gali kisti.

[...]

Prekių įkainiai yra nurodyti Pasiūlyme (Techninėje specifikacijoje).
Bendra sutarties vertė yra:
2 dalis: Vienkamerinis EKS su dažnio adaptacijos funkcija (SSIR), reaguojančia pagal papildomus fiziologinius parametrus ir leidžiantis atlikti magnetinio rezonanso tyrimą -  37800,00 Eur (Trisdešimt septyni tūkstančiai aštuoni šimtai eurų 00 ct) su PVM. PVM sudaro 1800,00 Eur (Vienas tūkstantis aštuoni šimtai eurų 00 ct).
5 dalis: Dvikamerinis EKS, su dažnio adaptacijos funkcija (DDDR), reaguojančia pagal papildomus fiziologinius parametrus ir leidžiantis atlikti magnetinio rezonanso tyrimą – 140805,00 Eur (Vienas šimtas keturiasdešimt tūkstančių aštuoni šimtai penki eurai 00 ct) su PVM. PVM sudaro 6705,00 Eur (Šeši tūkstančiai septyni šimtai penki eurai 00 ct).
9 dalis: Implantuojamas dvikamerinis kardioverteris defibriliatorius, turintis du sensorius mažesnio dydžio su elektrodais (IKD-DR mini ) – 72450,00 Eur (Septyniasdešimt du tūkstančiai keturi šimtai penkiasdešimt eurų 00 ct) su PVM. PVM sudaro 3450,00 Eur (Trys tūkstančiai keturi šimtai penkiasdešimt eurų 00 ct). 
	6.1.

3.4. Sutarties kainos/ įkainių perskaičiavimas 

Sutarties įkainiai bus perskaičiuojami:
- pagal Prekių grupės 0612 KITI MEDICINOS GAMINIAI) kainų pokyčius;
- dėl PVM tarifo pasikeitimo.
3.4.1. Bet kuri Sutarties šalis